REQUERIMENTO Nº 149/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- Por que até a presente data não foram recolocados os canos de

água retirados na Estrada 6 quando da realização das obras do Programa Melhor Caminho,

deixando os pequenos proprietários rurais sem o abastecimento de água?

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador